testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 80. § (1) és (3) bekezdései 
alapján a 226/2024. (X. 02.) Kt. határozatát visszavonja és 
Szász József alpolgármester illetményét 2024. október 2. 

napjától havi bruttó 2 385 912 Ft-ban, azaz kettőmillió-
háromszáznyolcvanötezer-kilencszáztizenkettő forintban, 
költségtérítését havi 357 887 Ft-ban, azaz 
háromszázötvenhétezer-nyolcszáznyolcvanhét forintban 
állapítja meg. 

A szükséges pénzügyi fedezet az önkormányzat 2024. évi 
költségvetésében az „Önkormányzat általános működési 
tartaléka” előirányzaton rendelkezésre áll. 

A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt a szükséges 
intézkedések megtételére.

[...]

kerületi Önkormányzat Képviselő-
testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 80. § (1) és (3) bekezdései 
alapján a 227/2024. (X. 02.) Kt. határozatát visszavonja és 
Ács Anikó alpolgármester illetményét 2024. október 2. 
napjától havi bruttó 2 385 912 Ft-ban, azaz kettőmillió-
háromszáznyolcvanötezer-kilencszáztizenkettő forintban, 
költségtérítését havi 357 887 Ft-ban, azaz 
háromszázötvenhétezer-nyolcszáznyolcvanhét forintban 
állapítja meg. 

A szükséges pénzügyi fedezet az Önkormányzat 2024. évi 
költségvetésében az „Önkormányzat általános működési 
tartaléka” előirányzaton rendelkezésre áll. 

A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt a szükséges 
intézkedések megtételére.